\R

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE UCITAÇÃO N° 04.03.01/2020

O Exmo. Sr. ANTONIO JONELSON MIRANDA DE UMA, SECRETÁRIO DE OBRAS, n) uso de suas atribuições legais

e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o

que consta do presente processo administrativo, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de licitação em favor

da Proponente: FRANCISCO ADRIANO UMA DO NASCIMENTO ME, inscrito no CNPJ N° 13.634.040/0001-37,

com o valor R$ 15.730,00 (Quinze Mil, Setecentos e Trinta Reais), objetivando a AQUISIÇÃO DE BOMBAS

HIDRÁUUCAS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA, SOB DEMANDA DA SECRETARIA

DE OBRAS DO MUNICIPIO DE CASCAVEL/CE, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

CASCAVEL - CE, 08 de Abril de 2020.

ANTONIO J • 	ON MIRANDA DE LIMA
5 CRETÁRIO DE OBRAS

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 I Rio Novo I Cascavel - Ceará I Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 I Site: www.cascavel.ce.gov.br  I E-mail: obras.comprasce@gmail.com

re►TDI 	1117 eon .2£11frift/11 nn 1 r•e-mr 	111£ rann nem

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

BORATO DE DISPENSA DE UCITAÇÃO

DISPENSA DE UCITAÇÃO N.2 04.03.01/2020

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL através da

SECRETARIA DE OBRAS em cumprimento da ratificação procedido pelo Sr. ANTONIO JONELSON MIRANDA DE • UMA- SECRETÁRIO DE OBRAS da Prefeitura Municipal de Cascavel, faz publicar o extrato resumido do processo

de DISPENSA DE UCITAÇÃO N.9 04.03.01/2020, com a Empresa FRANCISCO ADRIANO LIMA DO NASCIMENTO

ME, inscrito no CNPJ N° 13.634.040/0001-37, com o valor R$ 15.730,00 (Quinze Mil, Setecentos e Trinta Reais),

a seguir: Objeto: AQUISIÇÃO DE BOMBAS HIDRÁUUCAS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE ABASTECIMENTO

DE ÁGUA, SOB DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE, Vigência: 31 DE

DEZEMBRO DE 2020. Fundamento Legal: Artigo 24, Inciso II da Lei 8.666/93 e suas alterações. Declaração de

Dispensa de Licitação emitida pela Presidente da Comissão Permanente de Licitação e ratificada pela ANTONIO

JONELSON MIRANDA DE UMA- SECRETÁRIO DE OBRAS.

CASCAVEL — CE, 08 de Abril de 2020.

l
IL
iA;-1
uRLENE LO DE OUVEIRA

PRESIDENTE DA CPL

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 I Rio Novo I Cascavel — Ceará I Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  I E-mail: o bras.comprasce@gmail.com

entr/OT ...O rtr? GOO a£41/1111f1-11 net 1 !'!'II ...a n.c Ashl 'MT .1

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.9. 04.03.01/2020

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria da Prefeitura Municipal de

CASCAVEL (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato de Dispensa de Licitação/Processo Administrativo,

referente à AQUISIÇÃO DE BOMBAS HIDRÁULICAS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE ABASTECIMENTO DE

ÁGUA, SOB DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE, Contratado FRANCISCO

ADRIANO UMA DO NASCIMENTO ME, inscrito no CNPJ N° 13.634.040/0001-37, na data de 08 de Abril de 2020.

CASCAVEL - CE, 08 de Abril de 2020.

ae."7-:t;e,

ILaRLEN ELO DE OLMEIRA
PRESIDENTE DA CPL

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo I Cascavel - Ceará I Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: obras.comprasce@gmail.com

en■roir ...o nes eon ncninnni 711 1 r'r'M 	 nnn MC'4